
 1 

 

 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 
  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 26.04.2011 г.      № 4/30 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 

городского поселения Видное от 18.02.2010 №6/6 «Об утверждении 

Положения о видах поощрений городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области» 

 

В соответствии со статьей 7 Устава городского поселения Видное в целях упорядочения и 

совершенствования действующей в городском поселении Видное системы поощрений граждан, 

трудовых коллективов, общественных объединений, организаций, предприятий и учреждений 

 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов городского поселения 

Видное от 18.02.2010 г. №6/6 «Об утверждении Положения о видах поощрений городского 

поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области»: 

1.1. Пункт 2.2 Положения о видах поощрений городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области изложить в следующей редакции: 

«2.2. Виды поощрений: 

- почетная грамота главы городского поселения Видное; 

- грамота администрации городского поселения Видное; 

- благодарность администрации городского поселения Видное; 

- грамота Совета депутатов городского поселения Видное; 

- благодарность Совета депутатов городского поселения Видное; 

- юбилейные медали, выпускаемые в связи со знаменательными событиями в жизни 

городского поселения Видное.». 

1.2. Пункт 3.2 Положения о видах поощрений городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области изложить в следующей редакции: 

«3.2. К полномочиям главы городского поселения Видное относятся: 

- внесение предложений в Совет депутатов городского поселения Видное об утверждении 

и упразднении видов поощрений городского поселения Видное; 

- принятие распоряжений о поощрении почетной грамотой главы городского поселения 

Видное; 

- принятие распоряжений о поощрении грамотой администрации городского поселения 

Видное; 



 2 

- принятие распоряжений о вручении благодарности администрации городского поселения 

Видное; 

- принятие распоряжений о поощрении юбилейной медалью; 

- утверждение эскизов и обеспечение изготовления юбилейных медалей, удостоверений к 

ним, бланков для других видов поощрений; 

- иные полномочия в соответствии с Уставом городского поселения Видное и настоящим 

Положением.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести». 

 

 

 

Глава  городского поселения  Видное 

 
                                          С.Н. Троицкий 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

А.А. Белякова 

 

 


